О признании утратившим силу приказ Министра экологии и природных ресурсов
Республики Казахстан от 8 ноября 2023 года № 305-П "Об утверждении цен на услуги,
реализуемые субъектом государственной монополии в области лесоустройства"

Приказ Министра экологии и природных ресурсов Республики Казахстан от 28 августа
2024 года № 196-Ө
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившим силу  Министра экологии и природных ресурсов приказ
Республики Казахстан от 8 ноября 2023 года № 305-П "Об утверждении цен на услуги,
реализуемые субъектом государственной монополии в области лесоустройства".
      2. Комитету лесного хозяйства и животного мира Министерства экологии и
природных ресурсов Республики Казахстан в установленном законодательством
порядке обеспечить:
      1) направление копии настоящего приказа в Республиканское государственное
предприятие на праве хозяйственного введения "Институт законодательства и
правовых информации Республики Казахстан" для официального опубликования и
включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики
Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства экологии и
природных ресурсов Республики Казахстан;
      3) принятие иных мер, вытекающих из настоящего приказа.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра экологии и природных ресурсов Республики Казахстан.
      4. Настоящее приказ вводится в действие после дня его первого официального
опубликования.
      Министр Е. Нысанбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан